МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.02.2013                  02/13
Об использовании элементов  символики Войковского района  в геральдическом знаке войсковой части 3371 внутренних войск МВД России

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Устава внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, пунктами 1.13., 2.11. Положения о гербе и флаге муниципального образования Войковское муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Рекомендовать Руководителю внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкиной И.Ю. издать распоряжение о предоставлении войсковой части 3371внутренних войск МВД России право использовать в геральдическом знаке герб и флаг внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его принятия.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

  образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина